
 

SHTOJCA NR. 4 

FATURË PËR ARKËTIM 

Nr.______________, datë________________ 

 

Bankës_____________________________________________________ 

 

Me anë të kësaj fature kërkojmë që banka juaj të pranojë nga klientë (persona 

juridike/individë) arkëtime të të ardhurave, për llogari të buxhetit të qeverisjes së përgjithshme, 

me emërtimet, kodin dhe shumat përkatëse, si më poshtë: 

Kodi i llogarisë ekonomike ku do të derdhet tatimi nga rivlerësimi është ____________ 

Emri institucionit përfitues (teknik): Rivlerësimi i pasurive të paluajtshme 

Kodi i institucionit përfitues: Sipas kodeve përkatëse të çdo rrethi____________ 

Kodi i degës së thesarit: Sipas kodeve përkatëse të çdo rrethi____________ 

 

Nr. Përshkrimi i të ardhurave/emërtimi 
Kodi i llogarisë 

ekonomike 

Shuma që 

arkëtohet (lekë) 

1 ... tatim nga rivlerësimi i pasurisë së 

personave juridikë (5%) 
  

    

    

    

 

DREJTORIA TATIMORE 

Emër/mbiemër/firmë 

KLIENTI 

Person juridik____________ 

NIPT/NUIS: ________________ 

Administratori/përfaqësuesi 

_______________________ 

Emër/mbiemër/nënshkrimi 

________________________ 

Adresa: 

Kontakti: 

 

 
 


